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Coupe de France de la Montagne 2014

14-15 AOUT 2014

SHCSS
PAYS NGBRMAID

)

2 MONTAGNE
23e Course de Cote de Tourville - Heugueville
PV DE CLOTURE

Rang  Num Pilote ASA-Lic \oiture Gr Cl Classe Temps Diff 1ler Difeer
1 5 HAMEL DOMINIQUE 1305-130443 Martini MK 73 1 1 D/E3 00:46,293 00:00,000 00:00,000
2 4 GUERIN SAMUEL 1314-212297 Dallara F396 2 2 D/E 3 00:46,622 00:00,329 00:00,329
3 3 YBERT LUCIEN 1314-17120 Dallara 399 3 3 D/E 3 00:47,382 00:01,089 00:00,760
4 11 RENOUF GAETAN 1305-137452 Martini MK 36 4 1 D/E1 00:48,103 00:01,810 00:00,721
5 8 RENOUF FRANCIS 1305-42202 DALLARA 389 5 1 D/E 2 00:49,421 00:03,128 00:01,318
6 18 DOREE JEAN-YVES 1318-5843 GRAC MT 145 1 1 CNF 100:50,532 00:04,239 00:01,111
7 59 CARCREFF GEOFFRAY 1438-47177 Scora Maxi 1 1 FC/FS @0:50,990 00:04,697 00:00,458
8 64 RICHARDEAU ROMAIN 1206-189277 Simca Rallye IlI 2 1 FC/FS 100:51,347 00:05,054 00:00,357
9 6 BILLAULT STEPHANIE 1314-31369 Dallara 394 6 4 D/E 3 00:51,865 00:05,572 00:00,518
10 24 GUERIN JOHNNY 1314-184809 PRM Fun Boost RC 2 1 CM 100:52,392 00:06,099 00:00,527
11 45 GAILLARDON FABIEN 1314-145845 Renault Clio RS 1 1 FN 3 00:52,573 00:06,280 00:00,181
12 37 BRIAULT SEBASTIEN 1314-32844  Citroen Saxo 1 1 FA 2 00:52,756 00:06,463 00:00,183
13 58 NOUET MATHIEU 1314-156191 Renault Alpine A 310 3 2 FC/FS 9©0:52,841 00:06,548 00:00,085
14 68 FLEURY ANTHONY 1314-43007 Renault Clio RS 1 1 F2000 30:52,848 00:06,555 00:00,007
15 41 DUPONT JULIEN 1306-136701 BMW M3 E36 2 1 FN 4 00:52,927 00:06,634 00:00,079
16 38 DESSOUDE NICOLAS 1318-35363 Peugeot 207 RC 2 2 A 200:53,610 00:07,317 00:00,683
17 70 MESNILGRENTE JOEL 1314-46973 Renault Megane 2 2 F2000(®:53,684 00:07,391 00:00,074
18 258 DARTHENAY ROMAIN 1314-142392 Renault Alpine A 310 4 3 FC/FS #©€0:54,043 00:07,750 00:00,359
19 46 LECHEVALIER HERVE 1305-21566 Renault Clio RS S 2 FN 3 00:54,450 00:08,157 00:00,407
20 237 COULLERAY EDOUARD 1318-114960 Citroen Saxo 3 3 FA 2 00:54,749 00:08,456 00:00,299
21 69 LEBLANC ALEXIS 1314-138959 BMW 320 3 3 F2000 300:54,824 00:08,531 00:00,075
22 28 CHRETIENNE BERNARD 1305-101561 Renault Clio Cup 4 1 A3 00:55,263 00:08,970 00:00,439
23 62 BELLOUARD LUDIVINE 1206-205651 Simca Rallye IlI 5 1 FC/FS 200:55,388 00:09,095 00:00,125
24 269 LEVILLY FRANCOIS 1314-11327 BMW 3201 4 4 F2000 300:55,440 00:09,147 00:00,052
25 246 CHANTEAU LUDOVIC 1305-215127 Renault Clio RS 4 3 FN 3 00:55,481 00:09,188 00:00,041
26 9 JEAN OLIVIER 1305-10409 Martini MK 30 7 2 D/E2 00:55,557 00:09,264 00:00,076
27 30 LECLERC LUDOVIC 1314-15455 Peugeot 306 S16 5 2 FA 300:55,624 00:09,331 00:00,067
28 35 GALLOT GERARD 1314-54397 Peugeot 206 XS 6 4 FA 2 00:55,698 00:09,405 00:00,074
29 43 MARIE FRANCIS 1314-131384 Ford Escorth Cosworth 5 2 FN 400:55,738 00:09,445 00:00,040
30 52 MEYER MAXIME 1505-181832 Citroen AX GTI 6 1 FN1 00:56,713 00:10,420 00:00,975
il 36 LEBRETON HUGO 1314-45850 Citroen Saxo VTS 7 5 FA 2 00:56,792 00:10,499 00:00,079
32 34 LANGELEZ JEAN-FRANCOIS 0105-138311 Citroen C2 Challenge 8 6 A 200:57,526 00:11,233 00:00,734
33 32 BISSON MAXIME 1314-209057 Peugeot 306 9 3 FA 3 00:58,107 00:11,814 00:00,581
34 51 JOLY MAXIME 1305-188663 Peugeot 106 XSl 7 2 FN 1 00:58,281 00:11,988 00:00,174
85 58] VERNIER JULIEN 1314-197459 Peugeot 106 XSI 8 3 FN 100:58,831 00:12,538 00:00,550
36 274 HAMON MAXIME 1318-218241 Citroen Saxo 5 1 F2000 200:59,188 00:12,895 00:00,357
37 il LEHAUT HENRY-JACQUES 1305-167321 Renault Clio Williams 10 4 FA 3 00:59,364 00:13,071 00:00,176
38 29 MIROT CHRISTOPHE 1429-10658 Renault Clio Cup 11 5 A3 00:59,720 00:13,427 00:00,356
39 73 SERRE JEAN-MICHEL 1305-105925 Peugeot 205 GTI 6 2 F2000(m:59,904 00:13,611 00:00,184
40 49 LESIGNE OLIVIER 1318-5100  Renault Twingo R1 9 1 N2 01:00,593 00:14,300 00:00,689
41 54 JOLY JULIEN 1305-204731 Peugeot 106 XSI 10 4 FN 101:00,666 00:14,373 00:00,073
42 249 DUPARD NICOLAS 1318-TP9891 Renault Rwingo R1 11 2 N 2 01:00,992 00:14,699 00:00,326
43 26 RENOUF JEAN-PIERRE 1305-6971 BMW 325i 12 1 FA 4 01:01,597 00:15,304 00:00,605
44 255 BURNEL PAUL 1314-205486 Peugeot 106 XSI 12 5 FN 101:01,661 00:15,368 00:00,064
45 55] LESENEY THOMAS 1314-220744 Peugeot 106 XSI 13 6 FN 101:01,905 00:15,612 00:00,244
46 270 HUE DOMINIQUE 1314-218630 Renault Megane 7 5 F2000@1:02,038 00:15,745 00:00,133
47 74 HAMON DANIEL 1318-228883 Citroen Saxo 8 3 F2000 201:04,500 00:18,207 00:02,462
48 65 RABEC YVES 1314-16358 Simca Rallye Il 6 2 FC/FS 101:11,530 00:25,237 00:07,030
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